
 

République Française 
Liberté – Egalité – Fraternité 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Département de la Marne 
Canton EPERNAY 1 
Commune de DIZY 

 

ARRÊTÉ N° 2-2025/07 
 

 

ARRÊTÉ PORTANT TABLEAU ANNUEL D’AVANCEMENT DE GRADE 
ANNEE 2025 

 
 

Cadre d’emplois des adjoints administratifs territoriaux 
pour l'accès au grade de adjoint administratif  

territorial principal de 2ème classe 
 

 

Le Maire de Dizy, 

 

Vu le code général de la fonction publique, 

Vu le statut particulier du cadre d’emplois des adjoints administratifs territoriaux, 

 

ARRETE 
 

Article 1 : Le tableau annuel d’avancement est fixé comme suit : 

 

Agent 
Libellé Grade 

Actuel 

Libellé Grade 

proposé 
Niveau Observations 

 

Mme BERRIOT 

Delphine 

Adjoint 

administratif 

territorial 

Adjoint 

administratif 

territorial 

principal de 

2ème classe 

1 

DOSSIER 

RECEVABLE  

Au 01/01/2025 

 

 

Total promouvables : 1  

 Nombres d’hommes : 0 

 Nombre de femmes : 1 

 

Total promus : 1  

 Nombres d’hommes : 0 

 Nombre de femmes : 1 

 

         Fait à DIZY, le 10/01/2025 

 

 


